

WJ Invest ApS
Skårupgårdvej 101, Todbjerg, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 39 15 38 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Søren Wümpelmann Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

WJ Invest ApS
Skårupgårdvej 101
Todbjerg
8520 Lystrup

CVR-nr.: 39 15 38 82
Stiftet: 9. november 2017
Hjemsted: Lystrup
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Søren Wümpelmann Juhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Sam 1 ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.258 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.427. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er opstået som følge af spaltning af det tidligere SAM 3 ApS cvr. 31052122.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-16.258
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0
Andre finansielle indtægter	159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328
Årets resultat	-16.427
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.427
Disponeret i alt	-16.427

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2018
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.265.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.265.431
Anlægsaktiver i alt	1.265.431
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.560.711
Tilgodehavender i alt	1.560.711
Likvide beholdninger	5.617.973
Omsætningsaktiver i alt	7.178.684
Aktiver i alt	8.444.115

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	600.000
5 Overført resultat	7.836.870
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>8.436.870</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001
Selskabsskat	<u>2.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.245</u>
Passiver i alt	<u>8.444.115</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018		
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed			
Modtaget udbytte	3.780.000		
Nedskrivning af kapitalandele	-3.780.000		
	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	328		
	328		
	<u>31/12 2018</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	5.045.431		
Kostpris ultimo	5.045.431		
Årets nedskrivning	-3.780.000		
Nedskrivninger ultimo	-3.780.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.265.431		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sam 1 ApS, Lystrup	30 %	4.520.273	302.170
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo			600.000
			600.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo			7.853.297
Årets overførte overskud eller underskud			-16.427
			7.836.870

Noter

31/12 2018

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	103.400
Udloddet udbytte	-103.400
	<u>0</u>

**7. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skattearkiv på ca. 4 t.kr.